
 

 

UCHWAŁA NR XXI/100/2025 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 221, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 18 ust. 2 pkt 4 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Siedlec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/54/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 615.137,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Po zmianach dochody bieżące wynoszą 75.735.267,31 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 

11.894.505,26 zł. 

Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 87.629.772,57 zł. 

2. W § 1 ust. 2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 2.021,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po 

zmianach wynoszą 5.691.470,43 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 615.137,91 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki 

bieżące wynoszą 71.645.438,74 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 25.214.602,34 zł. 

Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 96.860.041,08 zł. 

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 2.021,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

Planowane wydatki po zmianach wynoszą 5.691.470,43 zł. 

5. W § 8 dokonuje się zmian dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. W § 10 ust. 4 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dotyczących 

pomocy obywatelom Ukrainy w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

7. W §12 zmienia się zestawienie wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy Siedlec 

(-) Andrzej Kaźmierczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 6323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6323



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6323



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6323



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6323


		2025-09-02T11:32:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




